



**Cenik storitev ravnanja z odpadki za FEBRUAR 2017**

**OBČINA ŠMARTNO OB PAKI**

**ZBIRANJE KO:**

KOMUNALNI ODPADKI KO	Količine v t za FEBRUAR	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/kg	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE KO	45,632	269,80	0,16913	0,00081	0,1370	0,0130	0,1500
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV KO	45,632	269,80	0,16913	0,16403	27,7428	2,6356	30,3784
					<b>27,8798</b>	2,6486	<b>30,5284</b>

**OBDELAVA IN ODLAGANJE:**

UPORABA JAVNE INFR. OBDELAVE KO-SIMBIO	29,717	269,80	0,11014	0,02592	2,8549	0,2712	3,1262
OBDELAVA KO-SIMBIO	29,717	269,80	0,11014	0,06111	2,3558	0,2238	2,5796
UPORABA JAVNE INFR. ODLAGANJE KO-SIMBIO	29,717	269,80	0,11014	0,03024	1,1658	0,1107	1,2765
ODLAGANJE KO PO OBDELAVI - SIMBIO	29,717	269,80	0,11014	0,03948	1,5220	0,1446	1,6666
					<b>7,8985</b>	0,7504	<b>8,6489</b>

**ZBIRANJE BIOO:**

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI (BIOO)	Količine v t za FEBRUAR	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/kg	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE BIOO	3,086	21,54	0,14327	0,00081	0,1160	0,0110	0,1271
ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV BIOO	3,086	21,54	0,14327	0,15288	21,9029	2,0808	23,9836
					<b>22,0189</b>	2,0918	<b>24,1107</b>

**OBDELAVA BIOO (KOMPOSTIRANJE):**

UPORABA JAVNE INFR. OBDELAVE BIOO - SIMBIO	2,586	21,54	0,12006	0,05071	6,0880	0,5784	6,6664
OBDELAVA BIOO - SIMBIO	2,586	21,54	0,12006	0,03542	4,2524	0,4040	4,6563
					<b>10,3404</b>	0,9823	<b>11,3227</b>

Koncesionar:  
PUP Saubermacher d.o.o.:

Uprava Družbe:  
Janez Herodež

Direktor  
**JANEZ HERODEŽ**  
**PUP Saubermacher**  
d.o.o.  
Koroška cesta 46, 3320 Velenje

**PUP - SAUBERMACHER**

PUP-Saubermacher, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje  
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, Številka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101.  
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Sberbank banka d. d. TRR:SI56 3000 0000 0122 159.  
DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895, Osnovni kapital: 28.579,50 EUR  
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si